

Lauantaina 9.7. oli sukujuhla Kuhmo-talon Lentua-salissa ja samassa paikassa virallinen sukukokous. Ilta jatkui upseeri-kerhon majalla leppoisissa merkeissä.

Sunnuntaina 10.7. aloitettiin jumalanpalveluksella, jonka jälkeen juotiin rönttöskahvit Kuhmo-talolla. Asumismessujen avajaistilaisuuden jälkeen siirryttiin Seilosen koululle katsomaan kuhmolaisjuuristen sukujen voimainponnistusta eli näyttelyä sukuseurojen toiminnasta.

Hallitukseen valittiin: Jorma Piirainen, pj, Pekka Piironen, vpj, Marja-Liisa Lampinen siht., jäseniksi Tauno Komulainen, Timo Piirainen, Heimo Piironen, Topi Piironen, varajäseniksi Erkki Grenman, Ahti Piirainen ja Raimo Piirainen.

Vuoden 2007 kokous

Vuoden 2007 sukujuhla ja –kokous pidettiin 14.-15.7. Pudasjärvellä ja Kuhmossa.

Kiekinniemen aittarakennus vuodelta 1667. Kuvannut Samuli Paulaharju.



Lauantaina 14.7. suunnattiin Eskil Piiran syntymäille Pudasjärvelle. Korpisen kylätalolla kuultiin esitelmiä ja syötiin porokeittoa. Autolla jatkettiin juurien etsimistä Pudasjärvellä ja Taivalkosken Tyrjäjärvellä. Retki oli kiintoisa ja antoisa.

Sunnuntaina 15.7. Kuhmossa kirkonmenojen jälkeen juotiin kirkkokahvit Kalevalan kuntoutuskodilla ja pidettiin sukujuhla ja –kokous.

Yhdistys ojensi pöytäviiriin Liisa Piiraiselle Kuhmosta pitkäaikaisesta hallitustyöskentelystä. Puheenjohtajan tehtäviä vaihdettiin uudelle vetäjälle. Jorma Piirainen siirtyi puheenjohtajasta varapuheenjohtajaksi ja Pekka Piironen varapuheenjohtajasta puheenjohtajaksi.

Hallitukseen valittiin: Pekka Piironen, pj, Jorma Piirainen, vpj, Marja-Liisa Lampinen, siht. Jäseniksi Timo Piirainen, Heimo Piironen, Topi Piironen, Rauni Räisänen, varajäseniksi Erkki Grenman, Juha Piirainen ja Raimo Piirainen.



ESKIL PIIRA SUKUSEURA RY

HISTORIIKKI

1983 – 2003 (2009)

Jorma Piirainen
Kuhmo 2003
2. korjattu painos 2009 Jorma ja Tuula Piirainen

SISÄLLYSLUETTELO

	sivu
Esipuhe	4
Sukuseuran aloitus ja toiminnan vakiintuminen muotoihinsa	6
Eskil Piiran jälkeläisten tutkimisesta ja tuloksista	8
Suvun tunnus ja sen jakaminen	11
Sukuseuran kokoukset vuosi vuodelta	12
Sukuseuran hallitukset (täydennetty ja korjattu)	18
Muuta mielenkiintoista vuosien varrelta	20
Vuosien 2003 – 2007 sukukokoukset (lisäty)	22



Kiekinniemi juhannuksena 2003. Kuva: Jorma Piirainen

Hyvä lukija

Piiraisen suku, joksi Eskil Piiran jälkeläiset Piiraiset, Piiraiset, Piiraiset ja Piirat väkisinkin, ainakin täällä Kuhmossa, puheissa vääntyy, on laaja. Sukuseura on toiminut 20 vuotta, mutta ensi vaiheet ulottuvat aina vuoteen 1948 saakka.

Eskilin jälkeläiset ovat levinneet ympäri Suomen ja jopa ympäri maailman. Sukuseuralla on jäseniä kotimaan lisäksi niin Kauko-Idässä kuin Uudella ja Euroopan mantereilla sekä Brittein saarilla.

Kuhmo on kuitenkin säilynyt Eskilin jälkeläisten henkisenä kotina. Piirainen on muutaman vuoden takaisen laskennan mukaan Kuhmossa 4. yleisin sukunimi. Helkkiset pitävät selvää ykkössijaa, mutta sitten Huotarit, Kyllöset ja Piiraiset ovat melko lailla tasalukemissa.

Sukuseuratoiminnassa Piiraiset ovat olleet kärjessä sekä seuran perustamisessa että aktiivisessa osallistumisessa tapaamisiin. Meidän seuramme perustettiin 3.7.1983 ja seuraavana oli Pilpposet 4.9. samana vuonna.

Eskil Piirasta lähtien suvun jäseniä on ollut merkittävässä määrin yhteiskunnassa. Jos Eskil poikineen oli suuri veronmaksaja ja laajojen maaomaisuuksien haltija, niin kyllä edelleen tänäkin päivänä suvun jäsenistä nimimiehiä ja -naisia löytyy. Niin tieteen, taiteen kuin liike-elämän sekä yhteiskunnan merkkipaikoilta tapaa sukumme jäseniä tuon tuostakin. Ei esisiemme tarvitse lainkaan häpeillä jälkeläisiään.

Sukuseuratoiminta on alusta alkaen keskittynyt jäsentensä yhteenkuuluvuuden tunteen lisäämiseen. Sitä varten on kerätty sukutietoja sukututkimuksen avulla. Toisena on suvun tunnuksen, vaakunan, hankinta.

Kolmantena ovat olleet sukutapaamiset, jotka ovat vakiintuneet joka toinen vuosi tapahtuviksi.

Uudet sukupolvet tulevat ikään, jolloin sukutoiminta alkaa kiinnostaa ja sen vuoksi meidän sukuseurana on huolehdittava, että tulevat polvet voivat toimintaa jatkaa. Ehkä vielä joskus koittaa sekin päivä, että sukukirja saadaan synnytettyä.

Tätä historiikkia olen koonnut Eskil Piira Seuran ja Eskil Piira Sukuseura ry:n arkistoja sekä omia arkistojani hyväksi käyttäen. Materiaalia on ollut käytössä ihan riittämiin. Jos olen lainannut jonkin henkilön kirjoitusta suoraan, olen sen lainauksen yhteydessä maininnut.

Haluan kiittää vaimoani Tuulaa avusta ja kärsivällisyydestä sekä sukuseuratoimintaa tehdessäni että tätä historiikkia laatiessani.

Kiitän myös kaikkia sukuseuratoiminnassa mukana olleita henkilöitä heidän innostuneisuudestaan sukuamme kohtaan.

Liitän tähän loppuun Nurmeksien Saramon Mikko Piiraisen suvusta laatimasta runosta osan kiitoksena suvun nykyisille ja tuleville jäsenille:

*Pitkää ikää Piiraisille,
mainetta mukahan teille.
Kaikkia Kainuun sukuja,
teitä myöten tervehdimme.
Isän henki imetköhön,
ja myös äitien jalous.
Kansastamme kohotkohon
sulhoja sulosanaisia,
neitosia neuvokkaita,
iloisia isäntiä, eteviä emäntiä,
hurskahasti hallitsemaan!*

Kuhmossa, juhannuksena 2003

Jorma Piirainen

Eskil Piira Seuran johtokunnan kokous 3.7.1983 Lentiiran srk-talolla.

Henkilöt vasemmalta: Kirsti Peuramo (näkyvää vain osittain), Helmi Ojala, Matti Piirainen, Veikko Piirainen (Kuhmo), Valdemar Piirainen, Annikki Piirainen, Marjatta Liinaharja ja Raija Ohtonen.

Kuvasta puuttuvat Veikko Piiraiset Espoosta ja Helsingistä.

Kuva: Heikki Peuramo



SUKUSEURAN ALOITUS JA TOIMINNAN VAKIINTUMINEN MUOTOIHINSA

Ensimmäinen Piiraiden kokoontuminen oli 4.7.1982 Kuhmossa, seurakuntatalolla, jossa Kirsti Peuramo esitteli Piiraiden suvun alkua ja siihen mennessä tunnettuja vaiheita. Kokouksessa keskusteltiin ja valmisteltiin sukuseuran perustamista ja valittiin toimikunta valmistelemaan asiaa. Kiekinniemelle, Eskil Piiran raivaamalle tilalle tehtiin retki saman päivän iltana.

Seuran alkua vauhdittamassa oli selvästi kaksi ryhmää, joilla oli sama päämäärä. Toisen muodostivat äidinäitinsä sukua tutkineet sisarukset Marjatta Liinaharja ja Kirsti Peuramo Helsingistä sekä Veikko Piiraiset Espoosta ja Helsingistä. Toisen muodostivat kuhmolaiset Piiraiset Veikko, Valdemar, Annikki ja Matti. Missä järjestyksessä ja kuka eniten, lienee mahdotonta selvittää.

Yhdistysmuotoinen sukuseuratoiminta aloitettiin 3.7.1983 Lentiiran srk-talolla. Silloin hyväksyttiin yhdistykselle säännöt ja valittiin ensimmäinen hallitus. Nimeksi tuli ESKIL PIIRA SEURA RY. Yhdistystä ei rekisteröity kuitenkaan vielä tässä vaiheessa. Silloin hyväksytyjen sääntöjen mukaan varsinaiset sukukokoukset pidetään joka toinen vuosi. Käytäntö on jatkunut myös uusien sääntöjen mukaisesti. Kokouksessa puhetta johti Valdemar Piirainen ja sihteerinä toimi Matti Piirainen, molemmat Kuhmosta. Ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Valdemar, sihteeriksi Matti ja varapuheenjohtajaksi Annikki Piirainen, kaikki Kuhmosta.

Seuran tarkoituksena on muotoilla sääntöihin seuraavaa:
Yhdistyksen tarkoituksena on vaalia suvun perinteitä ja edistää yhteenkuuluvuuden tunnetta jäsenten keskuudessa.

Yhdistyksen kotipaikaksi päätettiin nimetä Kuhmo ja toiminta-alueeksi koko maa. Seuran ohjelmaksi muotoiltiin mm. kerätä sukua selvittävä keskusarkisto.

Sääntöihin kirjattiin, että varsinaisia sukukokouksia pidetään joka toinen vuosi.

Perustavassa kokouksessa Piiraiden kuoro lauloi, katseltiin Auvo Sauramäen tekemää dia-sarjaa kirveskansan kirkon kellonsoittajasta Antti Piiraisesta, Mikko Piirainen Saramolta esitti runonsa sekä professori Veikko Piirainen ja metsänhoitaja Heikki Peuramo esittelivät sukututkimukseen liittyviä asioita. Tilaisuus päättyi maakuntalaluun. Edellisenä päivänä oli sukukokousväki kerääntynyt pitämään sukututkimusseminaaria.

Seuraava kokoontuminen oli reilun jo vuoden päästä, kun sukuseura piti kokouksen 23.9.1984 Tikkurilan srk-keskuksessa. Normaali sukukokous oli 1985 Kuhmossa, mutta myös 13.9.1986 pidettiin sukuseuran kokous pääkaupunkiseudulla. Silloin oltiin Paavalin seurakunnan seurakuntakodissa, Helsingin Hämeentiellä. Kaikissa kokouksissa sukututkimusasiat olivat esillä.

Väli vuosien 1984 ja 1986 kokoukset eivät olleet nk. virallisia sukuseuran kokouksia, vaan eräänlaisia pääkaupunkiseudulla asuvien Eskil Piiran jälkeläisten yhteistilaisuuksia, joihin oli saapunut myös väkeä muualtakin Suomesta, jopa ulkomaita myöten. Nämä tilaisuudet osoittavat sitä intoa, joka alusta lähtien sukuseuran jäsenistöllä on seura-toimintaa kohtaan ollut. Vielä vuonna 1986 oli esillä kaavailuja, että väli vuonna

1988 pidettäisiin kokous pääkaupunki-seudulla. Se ei kuitenkaan toteutunut. Sukuseura keskittyi sukututkimuksen tekemiseen, tietojen keräämiseen sekä suvun tunnuksen laadintaan.

Sukututkimus valmistui kolmessa osassa siten, että se kokonaisuudessaan oli Eskil Piirasta lähtien ja ulottuen 1860-luvulle saakka valmis 1993 sukukokoukseen mennessä. Sukututkijoina ovat Kirsti Peuramon ja Marjatta Liinaharjan aloituksen jälkeen palkattuina olleet Briitta Kekki Tampereelta I osan ja Esa Pokela Kajaanista II ja III osan osalta.

Suvun tunnus oli esillä ensimmäisen kerran vuoden 1991 sukukokouksessa ja suvun tunnus oli valmis pöytäviirinä, isännänviirinä ja rintamerkinä vuoden 1995 sukukokoukseen mennessä. Silloin myös ojennettiin ensimmäiset pöytäviirit suvun ansioituneille jäsenille kiitokseksi suvun eteen tehdystä työstä.

Vuoden 1995 sukukokous päätti, että yhdistys tullaan rekisteröimään ja päätti panna alulle uusien sääntöjen valmistelutyön.

Vuoden 1997 sukukokouksessa hyväksyttiin yhdistykselle uudet säännöt tarkoituksena rekisteröidä se.

Sukuseura rekisteröitiin yhdistysrekisteriin nimellä ESKIL PIIRA SUKUSEURA ry 15.12.1997, jolloin rekisterinumeroksi tuli 172167.

Seuran toiminta on vakiintunut muotoihin, jossa sukututkimustyötä koordinoidaan ja kerätään tietoja tavoitteena sukukirjan julkaiseminen. Kokoontumiset ovat myös saavuttaneet vakiintuneen muodon. Sääntöjen mukaan joka toinen vuosi, parittomina vuosina, pidetään kaksipäiväiset sukujuhlat ja määrämuotoinen, virallinen sukukokous.

Yleensä lauantaipäivän ohjelmassa on retkeilyä suvun asuinsijoilla ja toisena päivänä jumalanpalveluksen jälkeen sukujuhla, jossa pyritään kertomaan viimeiset tiedot sukututkimuksen saralta ja pidetään aiheeseen sopiva esitelmä.

Musiikkia on lähes poikkeuksetta ollut mukana, hyvin usein Piiraiden itsensäkin esittämänä ja muuta kulttuuria, kuten runoja, on myös usein esitetty.

Arvon mekin ansaitsemme ja Kainuun marssi ovat kaikuneet, useimmiten yhteislauluna juhlien ja kokousten aikana.

Vakiintuneeksi kai voi sanoa sitä, että jatkuvasti haikaillaan sukukokoontumisen pitämistä jossain muualla kuin Kuhmossa. Kukaan ei vielä ole tohtinut ottaa järjestelyvastuuta itselleen.

Hallitus on pyritty valitsemaan siten, että siinä olisi jäseniä ympäri Suomea. Hallituksen kokouksia on pidetty muutamia, 2-4 kokousta, sukukokousten välillä. Menetelmällä, jossa jäsenet edustavat eri puolilla asuvia sukuaarojansa, on hyvät puolensa – teoriassa. Käytännössä koko toiminnan ajan sen huono puoli on ollut, että hallituksen kokouksia on ollut vaikeaa saada päätösvaltaisiksi.

Seikkaa helpottamaan on vuoden 2001 kokouksen jälkeen otettu käyttöön työvaliokunta, jonka ovat muodostaneet puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri.

Sukujuhlilla on osallistujia ollut enimmillään kolmisensataa ja pienimmilläänkin pitkälti toista sataa. Tyypillisesti sunnuntain sukujuhla on koonnut runsaimmat joukot kasaan. Viralliseen sukukokoukseen ei sitten into enää niin monella ole riittänytään. Jäsenmäärä on vakiintunut noin kahteen ja puoleen sataan jäseneseen. Oikeastaan vasta vuoden 2001 kokouksen jälkeen

seuralla on ollut ajan tasalla oleva jäsenluettelo ja jäsenet ovat saaneet tiedotteita myös sukukokousten välillä. Tiedotusta on siis tehostettu ja mm. internet-sivut on otettu käyttöön.

Talous on ollut jäsenmaksujen ja pienten tuotteiden myyntitulojen varassa. Toimeen on tultu, mutta kaikki varat on pyritty käyttämään sukututkimuksen

ESKIL PIIRAN JÄLKEÄISTEN TUTKIMISESTA JA TULOISTA

Eskil Piirain sukututkimuksen alkusysäyksen antajana voidaan pitää Kirsti Peuramaa, joka sisarensa Marjatta Liinaharjan kanssa Kirstin puolison Heikki Peuramon tukemana aloitti oman isoäitinsä kuhmolaissyntyisen Kristiina Katriina Piiraisen suvun tutkimisen. Kiinnostus omiin sukujuuriin heillä oli alkanut jo vuonna 1948.

Peuramo ja Liinaharja kirjoittavat 30.6.1982 Helsingissä päivätyssä vuosina 1977-1982 laatimassaan Kuhmon Piira-Piirainen sukututkimuksen saatesanoissaan seuraavaa:

Kiinnostus äidinäitini, Kristiina Piiraisen sukua tutkimaan heräsi jo v. 1948. Äitimme matkusti sisarensa kanssa, kumpikin jo eläkeläisinä, Kuhmoon tutkimaan äitinsä synnyinseutuja. He olivat äidiltään kuulleet tarinoita Kuhmosta, kuhmolaisesta elämästä sekä kaukaisista sukulaisista Kesselissä ja Lentualla. Suurkaupungin, Pietarin, elämään tottuneita nämä vanhat maalaiselämän kuvaukset kiinnostivat.

Tuloksena matkasta oli kirkkoherranvirastosta saatu sukuselvytys, joka on ollut lähtökohtana n. 30 vuotta myöhemmin jatkuneelle sisareni kanssa suoritetuille tutkimuksille. Sukututkimuskursseilta saatujen oppien mukaan kuljettiin ns.

tekemiseen ja tietojen keräämiseen sekä kokoamiseen.

Taloudessa on toteutunut se Piiraiden tunnusmerkistö, jonka puheenjohtaja Jorma Piirainen leikkimielessä on esittänyt: "Jos henkilöllä on pyöreähkö naamataulu ja kintaskäessä niistettävä nokka ja jos vielä luonteeltaan on itära, niin on hän melko varmasti Piiraisla."

lähtöhenkilöstä kohti kaukaisinta esi-isää, joka löytyi Kiekinniimestä. Lähtöhenkilö on Kristiina Katriina I. Stiina Kaisa Laurintytär Piirainen, s. 1851 Kuhmossa ja k. 1911 Pietarissa. Perhe oli muuttanut nälkävuosien aikana v. 1866 Petroskoihin, jossa Stina Kaisa pääsi ripille. Vanhempien kuoltua hän muutti Pietariin. Siellä hän avioitui ylikonduktööri Olof Kähkösen kanssa, kotoisin Sortavalan maaseurakunnasta.

Sukuasiaa pohdittiin 4.7.1982 Kuhmon seurakuntatalolla pidetyssä sukujuhlassa.

Ensimmäinen sukututkimusseminaari pidettiin 2.7.1983 Lentiirassa ja seuraavana päivänä 3.7. oli Piiraiden 1. sukujuhla samassa paikassa ja silloin päätettiin perustaa sukuseura.

Vuoden 1985 sukukokouksen jälkeen annettiin sukuselvityksen tekeminen Briitta Kekille Tampereelta. Hänen tehtävänään oli Eskil Piiran jälkeläisten tutkiminen aina vuoteen 1800 saakka. Tehtävän mukaan Kekin tuli koota kaikista Eskil Piiran jälkeläisistä ja heidän puolisoistaan syntymä- ja kuolinajat ja -paikat.

Vuoden 1987 sukukokouksessa 18.-19. heinäkuuta Kuhmossa Briitta Kekki esitteli tekemänsä sukututkimuksen I osan, joka

Sivut 9-10 lisätään myöhemmin

SUVUN TUNNUS JA SEN JAKAMINEN

Vuoden 1991 sukukokouksessa 13.-14.7. hyväksyttiin toimintasuunnitelma kaudelle 1991-1993. Siinä mainittiin, että sukututkimuksen valmistamisen jälkeen vuonna 1993 siirryttäisiin sukuviirin ja suvun rintamerkin valmistamiseen. Samoin silloin hyväksyttiin ajatus, että hankitaan suvulle myös pöytäviiri. Samassa yhteydessä myös päätettiin, että vuoden 1993 kokoukselle valmistellaan ehdotukset sukuviiristä ja merkistä sekä niiden jakosäännöistä.

Vuoden 1993 kokouksessa hyväksyttiin periaatteet ja vuoden 1995 kokouksessa Kuhmossa sitten tunnus esiteltiin jäsenistölle.

Suvun tunnuksen on suunnitellut puheenjohtaja Jorma Piirainen ja se on hyväksytty Suomen Heraldisen Seuran rekisteriin 24.8.1994 numerolla 640. Sukuseuran hallitus on hyväksynyt 16.9.1994 jakosäännöt.

Vaakunakilpi on heraldisesti arvokas ja sen virallinen heraldinen selitys kuuluu:

"Vastalohkoisessa sini-punaisessa kilvessä kultainen vastapalkki."

Tunnuksen lähtökohtana on ollut Eskil Piiran ja hänen jälkeläistensä asuminen kahden kulttuurin ja valtion rajalla. Väreistä punainen kuvaa Venäjää, ortodoksisuutta ja Itä-Karjalaa. Sininen kuvaa Ruotsia, Suomea ja Pohjanmaata, siis läntistä kulttuuripiiriä ja luterilaista uskontoa. Kultainen palkki on heraldinen vaatimus, mutta samalla se sattuvasti kuvaa vuodesta 1595 samalla paikalla sijainnutta rajaa. Kiekinniemen tila, joka oli siis Eskil Piiran raivaama tila, sijaitsi aivan tuon samaisen rajan tuntumassa.

Jakosäännön mukaan:

"Tunnusta käytetään rintamerkinä, pöytäviirinä sekä isännänviirinä tai muuna esineenä, johon se arvonsa mukaisesti sopii ja jonka käytön Eskil Piira sukuseuran hallitus on hyväksynyt. Suvun tunnuksen käyttö sukuhaarojen tunnuksien pohjana on sallittu niissä tapauksissa, joissa seuran hallitus on sitä ensin puoltanut ja Suomen Heraldinen Seura on sen rekisteröinyt."

Suvun tunnuksena olevaa rintamerkkiä ovat oikeutettuja käyttämään kaikki sellaiset Eskil Piira Sukuseuran jäsenet, jotka ovat Eskil Piiran jälkeläisiä tai ovat heidän puolisoitaan. Isännänviirin käytössä pätevät yleiset liputussäännöt.

Pöytäviiriä ovat oikeutettuja käyttämään ne, joille sen on sukuseuran hallitus myöntänyt. Myöntäminen tapahtuu joko hallituksen omasta tai jonkun ulkopuolisen esityksestä. Numeroitu viiri myönnetään pääsääntöisesti henkilökohtaisena.

Pöytäviirin voi saada seuraavin perustein:

1. Eskil Piiran jälkeläinen, joka on edistänyt suvun tai sukuseuran toimintaa ansiokkaasti.
2. On Eskil Piiran jälkeläinen ja sukuhaaransa vanhin elossa oleva henkilö.
3. Henkilö, jota suku tai sukuseura haluaa erityisesti kunnioittaa.

Pöytäviirit luovutetaan pääsääntöisesti sukukokouksen yhteydessä ja esitys viirin myöntämiseksi on tehtävä vuosittain maaliskuun 1. päivään mennessä.

Sukuseuran hallitus pitää luetteloa numeroitujen ja numeroimattomien viirien saajista.

Rintamerkkien, viirien ja pöytäviirien myyntihinnan määrää seuran hallitus. Myöntämisesityksen tekijä vastaa myönnetyn pöytäviirin kuluista.

Vuoden 1995 sukujuhlissa esiteltiin suvun tunnus ja jaettiin ensimmäiset pöytäviirit ansioituneille suvun jäsenille. Viiri numero 1 jää suvun haltuun ja siitä huolehtii istuva puheenjohtaja.

Ensimmäiset viirit jaettiin 16.7.1995 N:o 2 Marjatta Liinaharjalle, N:o 3 Kirsti Peuramolalle, N:o 4 Valdemar Piiraiselle ja N:o 5 Veikko Piiraiselle (Espoo).

SUKUSEURAN KOKOUKSET VUOSI VUODELTA

Vuoden 1982 kokous

"Piiraisen sukujuhla" pidettiin 4.7.1982 Kuhmon seurakuntatalolla. Jumalanpalveluksen jälkeen (saarna Veikko Piirainen) olleessa kokouksessa valmisteltiin sukuseuran perustamista ja Kirsti Peuramo kävi läpi "Piiraisen suvun alkua ja tähän mennessä tunnettuja vaiheita". Oli merkille pantavaa, että juhlaan osallistui noin 300 henkilöä ja sitä varten oli valmisteltu painettu ohjelma.

Vierailukohteena oli vielä saman päivän iltana Kiekinniemi, Eskil Piiran raivaama tila Kiekinkoskella.

Vuoden 1983 kokous

"Piiraisen sukujuhlaa" vietettiin 2.-3.7.1983 Kuhmossa, Lentiirassa. Varsinainen perustava kokous oli 3.7.1983 Lentiiran seurakuntakodissa noin 80 henkilön voimin. Lentiiran Piiraisen kuoro

Kaikki he ovat olleet alkuun saattamassa sukuseuraa ja sen toimintaa. Sukujuhlissa 13.7.1997 jaettiin Annikki Piiraiselle seuran viiri N:o 6 ja Lahja Heikkiselle viiri N:o 7. Molemmat henkilöt ovat myös voimakkaalla henkilökohtaisella panoksellaan tehneet työtä sukuseuran hyväksi.

Viiri numero 8 on myönnetty Matti Piiraiselle ja ojennettiin hallituksen kokouksen yhteydessä 29.9.2001 Kajaanissa Kainuun Sanomilla pidetyssä tilaisuudessa. Veijo Piirainen sai viirin N:o 9 ja se ojennettiin sukukokouksen yhteydessä 1.7.2001. Myös nämä henkilöt ovat tehneet pyyteetöntä työtä sukuseuran hyväksi.

lauoi, katsottiin Auvo Sauramäen kuvaama dia-sarja "Kivveskansan kirkon kellonsoittaja", joka kertoo Antti Piiraisesta. Nurmeksien Vaarankylästä kotoisin oleva (silloin yli 80-vuotias) Mikko Piirainen esitti tekemänsä suvusta kertovan runon. Sukututkimuksesta esitelmöivät sekä professori Veikko Piirainen että metsänhoitaja Heikki Peuramo.

Tärkeimpänä asiana oli tietenkin sukuseuran perustaminen, sen sääntöjen hyväksyminen sekä hallituksen valinta. Väkeä paikalla oli noin 100, osa jopa ulkomailta. Ensimmäiseksi puheenjohtajaksi tuli valituksi Valdemar Piirainen, varapuheenjohtajaksi Annikki ja sihteeriksi Matti, kuhmolaisia kaikki. Kainuun maakuntalaulu päätti kokouksen.

Edellisenä päivänä (2.7.1983) sukuhenkä täynnä oleva joukko, nelisenkymmentä henkilöä, oli kokoontuneena sukututkimusseminariin. Oululainen

Toivo Lukkarinen selosti tekemäänsä tutkimusta Piiraisen suvusta ja Pekka Piironen Kuopiosta kertoi sukunsa ja sukutilansa Nurmeksien Ronkeliin vaiheista vuodesta 1727 alkaen, jolloin tila oli tullut suvun haltuun.

Vuoden 1984 kokous

Vuonna 1984 seuran pääkaupunki-seudulla asuvat jäsenet olivat järjestäneet kokouksen 23. päivänä syyskuuta Tikkurilan seurakuntakeskuksessa. Paikalla oli noin 70 henkilöä, osa jopa Pohjois-Suomesta ja Ruotsista saakka. Veikko Piirainen (Espoo) piti saaman kirkossa ja johti puhetta kokouksessa. Sukututkimuksesta piti esitelmän maisteri Taito Piironen ja Kirsti Peuramo esitteli Eskil Piiran ja hänen poikiensa vaiheita.

Kokouksessa käsiteltiin myös sukuseuran toimintaa ja oltiin huolissaan, ettei hyvin käyntiin lähtenyt toiminta nukahtaisi innokkaan alun jälkeen. Samoin keskusteltiin mahdollisuudesta, että sääntöjen määräämien kahden vuoden välein pidettävien varsinaisten sukukokousten lisäksi voitaisiin pitää välivuosina nk. epäviralliset sukujuhlat. Varsinaisia päätöksiä tai henkilövalintoja ei kokouksessa tehty sen epävirallisen muodon vuoksi.

Kokouksesta ja sukuseuran kahdesta aiemmasta kokouksesta julkaistiin Suomen Sukututkimusseuran aikakauskirjassa Genoksessa numero 55 hyvä ja kattava raportti, jonka oli laatinut ja lehdelle julkaistavaksi toimittanut Kirsti Peuramo. (Genos 55. 1984. s.180-181.)

Vuoden 1985 kokous

"Piiraisen sukujuhla" pidettiin 6.-7.7.1985 Kuhmossa. Sukujuhlallisuudet olivat vakiintuneet muodoltaan kaksipäiväiseksi, jota kaavaa edelleenkin vuonna 2003

noudatetaan. Lauantaina retkeiltiin ja vietettiin vapaammin aikaa keskenään ja sunnuntaina kokoonnuttiin aamu-kymmeneltä kirkkoon, jonka jälkeen seurasi sukujuhla ja lopuksi virallinen osuus varsinaisen yhdistyksen sukukokouksen muodossa. Juhlan pääsisältö on perinteisesti ollut kulttuuria sekä sukututkimuksen tuloksia ja muuten mielenkiintoisia esitelmiä sisältävä.

Vuonna 1985 lauantapäivänä retkeiltiin Kuhmossa sijaitsevilla talvisodan taistelualueilla ja käytiin Kiekinniemessä Kiekinkoskella Eskil Piiran raivaamalla tilalla. Matkaan kuului myös kahvittelua lomakylä Loma-Hukassa. Matkaa tehtiin kahdella linja-autolla ja kahdella henkilöautolla. Iltaa vietettiin Kahvila-Ravintola Louhelassa tutustuen Eskil Piiran sukujuuriin.

Sunnuntaina kirkonmenot olivatkin kirkon remontin vuoksi ala-asteella. Saaman piti toiminnanjohtajana Veikko Piirainen Espoosta. Sukujuhlassa pääesitelmän piti FM Eeva Pusa aiheesta Sukututkimuksen toimittaminen, tietolähteet ja kysymyksiä. Mikko Piirainen lausui runonsa suvusta ja Pentti Kurkinen soitti haitaria. Lauvuksen laulavat isäntämiehet esiintyivät ja lopuksi laulettiin maakuntalaulu.

Sukuseuran toimintaa jatkamaan valittiin edelleen puheenjohtajana Valdemar Piirainen, varapuheenjohtajana Annikki Piirainen ja sihteerinä Matti Piirainen, kaikki Kuhmosta. Kokousväkeä paikalla oli toistasataa henkilöä ja Kainuun Sanomien uutisen mukaan runsaat kolmesataa henkilöä koko viikonlopun aikana.

Vuoden 1986 kokous

"Eskil Piiran (Piirainen) sukuseuran kokous" pidettiin 13.9.1986 Paavalin seurakunnan seurakuntakodissa Helsingin Hämeentiellä. Mukana oli noin

25 lähinnä pääkaupunkiseudulla asuvaa sukuseuralaista. Puhetta johti Veikko Piirainen Espoosta. Esillä ei ollut virallisia sukuseuran asioita, mutta sitä innokkaammin tutustuttiin Eskil Piiran jälkeläisten elämänvaiheisiin mm. Kirsti Peuramon esittelemänä sekä suunniteltiin tulevia, mm. vuoden 1988 kokousta **pääkaupunkiseudulla "Uudenmaan retkeily" merkeissä. Virallisia päätöksiä tai henkilövalintoja tässä "välivuosikokouksessa" ei siis tehty.**

Vuoden 1987 kokous

Sukuseuran varsinainen kokous pidettiin Kuhmossa 18.-19.7.1987. Lauantaina kokoontuminen tapahtui Tuupalan kotiseutumuseossa, johon myös tutustuttiin. Sen jälkeen käytiin opastetulla kiertotajelulla keskustassa, Kuhmoniemen kirkon muistomerkillä ja Lentuankoskella kosken laskussa. Toisessa autossa oppaana oli Veikko Piirainen (Jaakkola) ja toisessa Jorma Piirainen. Illanvietto tapahtui Hotelli Kainuussa, jossa oli mm. Leo Pulkkinen kokoama diaesitys Kuhmon vanhoista valokuvista.

Sunnuntaina kirkon menojen jälkeen (saama Veikko Piirainen Espoosta) kokoonnuttiin seurakuntatalolle, jossa Kaesan Kotileipomo oli valmiina tarjoamassa kokousväelle (maksua vastaan) rönnöskahvit.

Sukujuhlassa sukututkija Briitta Kekki esitteli tekemänsä sukututkimuksen I osan, joka sisälsi Eskilin poikien Matin ja Paavon jälkeläiset 1800-luvun alkuun saakka. Sukututkimuksen II osa päätettiin teettää edelleen Briitta Kekillä. Saramon Mikko Piirainen runoili ja Jyväskylän Piiraiset esittivät pari Veikko Piiraisen sanoittamaa laulua sukujuhlan osanottajien iloksi. Arvon mekin ansaitsemme ja Kainuun marssi laulettiin yhteisesti, perinteiseen tapaan.

Juhliin osallistui noin puolitoista – lähes parisataa sukulaista.

Puheenjohtajaksi valittiin Veikko Piirainen Espoosta, varapuheenjohtajaksi Jaakkolan Veikko Piirainen Kuhmosta ja Veijo Piirainen Kuhmosta rahastonhoitaja-sihteeriksi.

Vuoden 1989 kokous

"Piiraisen sukujuhla" pidettiin 15.-16.7.1989 Kuhmossa.

Lauantaina 15.7. kokoontuminen oli Kuhmon uudessa kirjastossa, Atalantessa. Kirjastosta siirryttiin uuteen Kalevala-Hotelliin, jossa oli hotellin esittely ja maksulliset tulokahvit. Professori Ilpo Piirainen piti esitelmän aiheesta "Kleli – inhimillisen kanssakäymisen perusta".

Musiikkipuolesta huolehtivat Leena Nuortila lauluillaan sekä Lauvuksen laulavat isäntämiehet. Iltaa vietettiin, edelleen Kalevala-Hotellissa, tukkilais-iltamien merkeissä. Kuhmossa oli 13.-15.7.1989 valtakunnalliset tukkilaiskisa ja niihin liittyvät iltamat oli järjestetty Kalevala-Hotelliin. Varsinaista retkeä ei tehty.

Sunnuntaina 16.7. kirkon menojen jälkeen oli seurakuntatalon juhlasalissa sukujuhla, jossa juhlaesitelmän sukututkimuksen tekemisestä piti Heikki Tarma Hän valotti myös 1700-luvun alussa Akonlahteen muuttaneiden Piiraisen vaiheita. Mikko Piirainen soitti pianoa ja yhteisesti laulettiin "Arvon mekin ansaitsemme"

Juhlan päätyttyä pidettiin varsinainen sukukokous, jonka päätti Kainuun marssi. Puheenjohtajiksi valittiin, nyt ensimmäisen kerran, Jorma Piirainen Kuhmosta, varapuheenjohtajaksi Veikko Piirainen Espoosta ja sihteeriksi Raimo Piirainen Kuhmosta.

Vuoden 1991 kokous

"Piiraiden sukujuhla" pidettiin 13.-14.7.1991 Kuhmossa.

Lauantaina kokoontuminen oli Kuhmon uudessa yritystalossa Monitorissa. Alkukahvittelujen ja infon jälkeen tutustuttiin yritystalon toimintaan ja "Kuhmo vuonna 1939" -pienoismalliin, joka oli juuri paikalle saatu.

Retki tehtiin linja-autolla Ontojärven ympäri. Kahvia juotiin Katerman Immolan komean suuressa pirtissä, joka on ollut Piiraiden hallussa 1930-luvulle saakka.

Illalla oli Kalevalakylässä Kalevalakierros, jonka päätyttyä kokoontuttiin Pohjolan taloon yhteiseen vastaanottojuhlaan ja illanviettoon.

Sunnuntaina 14.7. sukujuhla pidettiin seurakuntatalolla, jossa normaalien tervehdysten ja musiikkiesitysten lisäksi sukututkija Esa Pokela esitteli valmiiksi saattamaansa sukututkimuksen II osaa. Kokoukseen osallistui noin 120 seuran jäsentä.

Vuoden 1991 kokous oli ensimmäinen, jossa Eskil Piiran jälkeläisistä tehdyn sukututkimuksen kaksi osaa oli valmiina. Sukututkimusta päätettiin jatkaa III osalla, jossa täydennettäisiin I ja II osia ja kerättäisiin tiedot Eskilin jälkeläisistä noin 1860-luvulle saakka.

Juhlissa oli noin 120 sukuseuralaista.

Kokous valitsi edelleen puheenjohtajaksi Jorma Piiraisen, varapuheenjohtajaksi Veikko Piiraisen Espoosta ja sihteeriksi Raimo Piiraisen Kuhmosta.

Vuoden 1993 kokous

"Piiraiden sukujuhla" pidettiin 17.-18.7.1993 Kuhmossa. Se oli sukuseuran 10-vuotisjuhla.

Lauantai 17.7. aloitettiin tapaamisella Kuhmo-talon aulassa, jossa oli Kuhmon Kamarimusiikkiin liittyvänä kansainvälisen jousisoitinnäyttelyn avajaiset. Avajaisten jälkeen retki suuntautui Lentiiraan, jossa oli tutustuminen Lentiiran uuteen kirkkoon, diasarja sekä kahvit. Illaksi palattiin yhteiseen illanviettoon Hotelli Kainuuseen.

Sunnuntain jumalanpalveluksessa saarnasi Annikki Wallius ja sukujuhlissa Piilolan koulun juhlasalissa tohtori, dosentti Irma Sulkunen s. Piirainen piti esitelmän herännäisyyttä Kuhmossa levittäneestä maallikkosaarnaaja Saara Malisesta (1861-1923).

Sukututkija Esa Pokela esitteli uutta sukututkimusta, joka oli saatu painettua ja näin pystyttiin tarjoamaan jäsenistölle Eskil Piiran jälkeläisistä sukututkimuksen osat I, II ja III "edulliseen yhteishintaan 150 markkaa".

Mukana juhlilla oli noin puolitoistasataa sukuseuralaista.

Puheenjohtajaksi valittiin Jorma Piirainen Kuhmosta, varapuheenjohtajaksi Marja-Liisa Lampinen Helsingistä ja sihteeriksi Raimo Piirainen Kuhmosta.

Vuoden 1995 kokous

Sukujuhla pidettiin 15.-16.7.1995 Kuhmossa.

Lauantaina 15.7. kokoontuttiin Piilolan koulun ruokasaliin klo 12, jossa alkuseremonioiden jälkeen avattiin veljesten Toivo, Lauri ja Onni Piiraisen käsityö- ja taidenäyttely. Kalevalakylässä

käytiin tutustumassa Aune Riihosen Kalevala-aiheisiin taideteoksiin ja illalla juhlinta jatkui Ravintola Känäkourassa illallisen ja tanssin merkeissä.

Pääjuhla oli sunnuntaina 16.7. edelleen Piilolan koululla. Mikko ja Tapio Piirainen musisoivat ja juhlaesitelmän piti professori Antero Heikkinen kirveskansan elämästä Kuhmossa, erityisesti Lammasperän kylässä 1830-luvulla. Puheenjohtaja Jorma Piirainen esitteli suvun leviämistä Suomessa ja nimen vaihtelua eri paikkakuntien kesken. Terveisiä tuli myös Amerikasta, jossa Piiraiden nimi on muuttunut myös englannin kieleen paremmin käyväksi muotoon Eskilsson (Eskilin poika).

Juhlissa puheenjohtaja ja tunnuksen suunnittelija Jorma Piirainen esitteli suvun uuden tunnuksen ja juhlissa jaettiin ensimmäisen kerran pöytäviirejä tunnustuksena suvun eteen tehdystä työstä. Viiriin saivat seuraavat henkilöt: Marjatta Liinaharja, Helsinki, Kirsti Peuramo, Helsinki, Valdemar Piirainen, Kuhmo ja Veikko Piirainen, Espoo.

Vuoden 1995 kokous päätti myös, että yhdistys rekisteröidään ja päätti panna alulle uusien sääntöjen valmistelemisen. Säännöt olisivat hengeltään samansisältöiset kuin vuonna 1983 perustetun yhdistyksen säännöt olivat olleet.

Kokoontumisessa oli mukana noin 170 sukuseuralaista.

Puheenjohtajaksi valittiin Jorma Piirainen Kuhmosta, varapuheenjohtajaksi Marja-Liisa Lampinen Helsingistä ja sihteeriksi Raimo Piirainen Kuhmosta.

Vuoden 1997 kokous

Sukujuhla pidettiin 12.-13.7.1997 Kuhmossa.

Lauantaina kokoontuminen tapahtui Piilolan koululla klo 12. Tervetulo-toivotuksien jälkeen lähdettiin tutustumaan talvisodan taistelualueisiin ja ulotettiin retki aina Kiekinniemelle saakka, jossa käytiin pikaisesti kääntymässä. Oppaana toimivat Tuula ja Jorma Piirainen. Retkeen osallistui suuri joukko sukujuhlilla olijoita, sillä jouduttiin kulkemaan parilla linja-autolla ja vielä joukko henkilöautoja seurasi perässä.

Illanvietto oli Metsähallituksen Tulijärven kämpällä, jossa syötiin rantakalakeittoa ja muurinpohtaettuja mainion kokin Reijo Piipposen valmistamina.

Sunnuntaina jumalanpalveluksen jälkeen kokoontuttiin Piilolan koulun ruokasaliin pitämään sukujuhlaa. Juhlaesitelmän piti Metsähallituksen pääjohtaja Jaakko Piironen aiheesta "Harrastuksena oman suvun vaiheitten tutkiminen". Puheenjohtaja Jorma Piiraisen esitelmän aiheena oli suvun leviämisen vaiheet Kainuusta Etelä-Suomeen.

Sukujuhlissa jaettiin Annikki Piiraiselle seuran viiri N:o 6 ja Lahja Heikkiselle viiri N:o 7.

Jälleen kaikui Arvon mekin ansaitsemme ja sukukokouksen lopuksi Kainuun marssi.

Juhlille osallistui noin parisataa vierasta.

Puheenjohtajaksi valittiin Jorma Piirainen Kuhmosta, varapuheenjohtajaksi Jaakko Piironen Helsingistä ja sihteeriksi Raimo Piirainen Kuhmosta.

Vuoden 1999 kokous

Vuoden 1999 kokous pidettiin poikkeuksellisesti syksyllä, syyskuun 25.-26.9. 1999 Nurmeksen Saramolla ja Kuhmossa.

Heinäkuun pari viimeistä viikkoa ovat Kuhmossa Kamarimusiikkijuhlien vuoksi tiloiltaan niin varatut, ettei näinkin isoa tilaisuutta kuin Piiraisen sukujuhlat on, ole mahdollista ilman vaikeuksia järjestää. Elokuu ei ole tuntunut oikein sovelialta koulujen alkamisen ym. seikkojen vuoksi, joten päätettiin pitää sukkokokous syksyllä.

Nyt vierailuvuorossa oli Nurmeksen Saramon kylä, jossa Kalastajan talossa pidettiin yhteiskokoukseen ja lopuksi vierailtiin Pekka Piironen omistamalla Ronkelin tilalla.

Kalastajan talolla veljekset ja itsekin sukujuuriltaan saramolaiset Heimo ja Kauko Piironen esittelivät muisteluksia Piiraisen Saramolle muuttamisesta.

Illanvietto järjestettiin Metsähallituksen Tulijärven majalla, jossa oli saunomista, syöntiä ja yhdessäoloa.

Nyt Eskil Piiran jälkeläiset uskaltautuivat ja sopivat ensimmäisen kerran Kuhmo-talon Lentua-saliin, jossa pidettiin jumalanpalveluksen ja kirkkokahvien jälkeen sukujuhla. Ahti Piirainen esitteli tutkimuksiaan Eskil Piiran ja suvun vaiheista sekä isojaon tekemisestä ja Suomen Olympiakomitean toiminnanjohtaja Jari Piirainen piti esitelmän yhteisön yhteistyöstä ja yhteenkuuluvuudesta.

Puheenjohtajaksi valittiin Jorma Piirainen Kuhmosta, varapuheenjohtajaksi Marja-Liisa Lampinen Helsingistä ja sihteeriksi Raimo Piirainen Kuhmosta.

Vuoden 2001 kokous

Vuoden 2001 kokous 30.6.-1.7.2001 pidettiin kokonaisuudessaan Kuhmo-talolla. Teemana oli 400 vuotta Kuhmon kirjoitettua asutushistoriaa.

Lauantain yhteiskokoukseen jälkeen käytiin katsastamassa Juminkekoa sekä siellä ollutta Alpo Sailon veistosnäyttelyä "Kalevala, kohtaloni".

Retki tehtiin Kiekinniemelle, josta palatessa jäätin iltatilaisuuteen Hukkajärven tien varrella olevaan Oiva ja Kirsti Piiraisen Tapanilaan. Kiekinniemellä oli ollut linja-autolastillinen kävijöitä, mutta Tapanilaan saapui iso joukko, toistasataa henkilöä, viettämään aikaa, ranta-saunomaan, kahvittelemaan ja kuuntelemaan hanurimusiikkia. Oivalle vietiin lahjaksi isännän viiri Tapanilan lipputankoon, jolla paikalla se uskollisesti on ilahduttanut Hukkajärven tietä liikkuvia.

Sunnuntaina jumalanpalveluksen jälkeen oli perinteiseen malliin kirkkokahvit ja sukujuhla ja -kokous. Kuhmon Puhallin-orkesteri vastasi musiikkiesityksestä ja professori Antero Heikkinen piti esitelmän entisajan kuhmolaisten elämästä. Ahti Piirainen piti esitelmän, jossa hän toi tarkennuksia Eskil Piiran jälkeläisten vaiheista.

Pitkään rahastonhoitajana toimineelle Veijo Piiraiselle ojennettiin seuran pöytäviiri N:o 9. Matti Piiraiselle myönnetty viiri N:o 8 luovutettiin myöhemmin syksyllä 29.9.2001 pidetyn hallituksen kokouksen yhteydessä Kainuun Sanomilla.

Juhlille osallistui jälleen lähes parisataa suvun toiminnasta kiinnostunutta ja innostunutta henkilöä.

Kokous päätti seuran siirtymisestä tietokoneaikaan vaihtamalla sukututkimuksen paperijulkaisusta tietokoneavusteiseen tallentamiseen ja julkaisemalla omat kotisivut. Virallisesti kotisivut sitten julkaistiinkin 23.9.2001. Webmasterina toimi Erkki Grenman. Nykyiset sivut on julkaistu keuhällä 2009

osoitteessa www.eskilpiira.fi ja webmasterina toimii Juho Piirainen.

Puheenjohtajaksi valittiin Jorma Piirainen Kuhmosta, varapuheenjohtajaksi Marja-Liisa Lampinen Helsingistä ja sihteeriksi Ahti Piirainen Kajaanista.

Vuoden 2003 kokous

Seuraava sukkokokous pidetään 5.-6.7.2003 Kuhmossa, Lentiirassa ja Kuhmo-talolla.

SUKUSEURAN HALLITUKSET

Perustavassa kokouksessa 3.7.1983 valittu hallitus

Piirainen Valdemar, Kuhmo, puheenjohtaja
Piirainen Annikki, Kuhmo, varapuheenjohtaja
Piirainen Matti, Kuhmo, sihteeri
Ohtonen Raija, Kuhmo, rahastonhoitaja
Liinaharja Marjatta, Helsinki
Ojala Helmi, Oulu
Peuramo Kirsti, Helsinki
Piirainen Veikko, Helsinki
Piirainen Veikko, Espoo
Piirainen Veikko, Kuhmo

Toisessa kokouksessa 7.7.1985 valittu hallitus

Piirainen Valdemar, Kuhmo, puheenjohtaja
Piirainen Veikko, Espoo, varapuheenjohtaja
Piirainen Matti, Kuhmo, sihteeri
Piirainen Veijo, Kuhmo, rahastonhoitaja
Liinaharja Marjatta, Helsinki
Ojala Helmi, Oulu
Peuramo Kirsti, Helsinki
Piirainen Annikki, Kuhmo
Piirainen Veikko, Helsinki (k. 4.2.1986)
Piirainen Veikko, Kuhmo

Muoto on kovin perinteinen ja noudattelee näin tutuksi käynnyttä kaavaa. Lauantaina retkeillään ja vietetään iltaa Lentiirassa ja sunnuntaina jumalanpalveluksen sekä kirkkokahvien jälkeen vietetään sukkokokousta. Kokous on 20-vuotisen seuran juhlapöytä, jossa mm. tämä historiikki julkistetaan.
(katso täydennys sivu 22)

Kolmannessa kokouksessa 19.7.1987 valittu hallitus

Piirainen, Veikko, Espoo, puheenjohtaja
Piirainen Veikko, Kuhmo, varapuheenjohtaja
Piirainen Veijo, Kuhmo, sihteeri – rahastonhoitaja
Heikkinen Lahja, Kuhmo
Ojala Helmi, Oulu
Peuramo Kirsti, Helsinki
Piirainen Annikki, Kuhmo
Piirainen Matti, Kuusamo
Piirainen Seppo, Joensuu
Piirainen Valdemar, Kuhmo

Neljännessä kokouksessa 16.7.1989 valittu hallitus

Piirainen Jorma, Kuhmo, puheenjohtaja
Piirainen Veikko, Helsinki, varapuheenjohtaja
Piirainen Raimo, Kuhmo, sihteeri
Piirainen Veijo, Kuhmo, rahastonhoitaja
Hari Marja-Liisa, Helsinki
Heikkinen Lahja, Kuhmo
Piirainen Annikki, Kuhmo
Piirainen Matti, Kuusamo
Piirainen Oiva, Kuhmo
Piirainen, Seppo, Joensuu

**Viidennessä kokouksessa 14.7.1991
valittu hallitus**

Piirainen Jorma, Kuhmo, puheenjohtaja
Piirainen Veikko, Espoo,
varapuheenjohtaja
Piirainen Raimo, Kuhmo, sihteeri
Piirainen Veijo, Kuhmo, rahastonhoitaja
Hari Marja-Liisa, Helsinki
Heikkinen Lahja, Kuhmo
Piirainen Annikki, Kuhmo
Piirainen Ari-Pekka, Rovaniemi
Piirainen Matti, Kuusamo
Piirainen Oiva, Kuhmo

**Kuudennessa kokouksessa 18.7. 1993
valittu hallitus**

Piirainen Jorma, Kuhmo, puheenjohtaja
Lampinen Marja-Liisa, Helsinki,
varapuheenjohtaja
Piirainen Raimo, Kuhmo, sihteeri
Piirainen Veijo, Kuhmo, rahastonhoitaja
Heikkinen Lahja, Kuhmo
Piirainen Annikki, Kuhmo
Piirainen Ari-Pekka, Rovaniemi
Piirainen Liisa, Kuhmo
Piirainen Martti, Sotkamo
Piirainen Oiva, Kuhmo

**Seitsemännessä kokouksessa 16.7.
1995 valittu hallitus**

Piirainen Jorma, Kuhmo, puheenjohtaja
Lampinen Marja-Liisa, Helsinki,
varapuheenjohtaja
Piirainen Raimo, Kuhmo, sihteeri
Piirainen Veijo, Kuhmo, rahastonhoitaja
Heikkinen Lahja, Kuhmo
Piirainen Annikki, Kuhmo
Piirainen Ari-Pekka, Rovaniemi
Piirainen Liisa, Kuhmo
Piirainen Tauno, Sotkamo
Piirainen Väinö, Helsinki

**Kahdeksannessa kokouksessa 13.7.
1997 valittu hallitus**

Piirainen Jorma, Kuhmo, puheenjohtaja
Piironen Jaakko, Helsinki,
varapuheenjohtaja
Piirainen Raimo, Kuhmo, sihteeri
Piirainen Veijo, Kuhmo, rahastonhoitaja
Lampinen Marja-Liisa, Helsinki
Piirainen Ahti, Kajaani
Piirainen Leena, Rovaniemi
Piirainen Liisa, Kuhmo
Piirainen Väinö, Helsinki

**Yhdeksännessä kokouksessa 26.9.
1999 valittu hallitus**

Piirainen Jorma, Kuhmo, puheenjohtaja
Lampinen Marja-Liisa, Helsinki,
varapuheenjohtaja
Piirainen Raimo, Kuhmo, sihteeri
Piirainen Veijo, Kuhmo, rahastonhoitaja
Piirainen Ahti, Kajaani
Piirainen Hemmo, Sotkamo
Piirainen Leena, Rovaniemi
Piirainen Liisa, Kuhmo
Piirainen Pentti, Kiihtelysvaara
Piironen Heimo, Lieksa
Piironen Kauko, Siilinjärvi

**Kymmenennessä kokouksessa 1.7.
2001 valittu hallitus**

Piirainen Jorma, Kuhmo, puheenjohtaja
Lampinen Marja-Liisa, Helsinki,
varapuheenjohtaja
Piirainen Ahti, Kajaani, sihteeri
Grenman Erkki, Lahti
Piirainen Hilikka, Kajaani
Piirainen Leena, Rovaniemi
Piirainen Liisa, Kuhmo
Piirainen Pentti, Kiihtelysvaara
Piirainen Raimo, Kuhmo
Piironen Heimo, Lieksa
Piironen Kauko, Siilinjärvi
Piirainen, Tuula, Kuhmo, rahastonhoitaja
(ei hallituksen varsinainen jäsen)

Yhteenveto toimihenkilöistä (korjattu ja täydennetty 07/2009)

Nimi \ Valittu vuoden kokouksessa	83	85	87	89	91	93	95	97	99	01	03	05	07
Grenman, Erkki, Lahti										j	j	vj	vj
Komulainen, Tauno, Kuhmo												j	
Hari, Marja-Liisa / Lampinen, Marja-Liisa, Helsinki				j	j	vpj	vpj	j	vpj	vpj	vpj	sih	sih
Heikkinen, Lahja, Kuhmo			j	j	j	j							
Liinaharja, Marjatta, Helsinki	j	j											
Ohtonen, Raija, Kuhmo	rh												
Ojala, Helmi, Oulu	j	j	j										
Peuramo, Kirsti, Helsinki	j	j	j										
Piirainen, Ahti, Kajaani								j	j	sih	sih	vj	
Piirainen, Annikki, Kuhmo	vpj	j	j	j	j	j	j						
Piirainen, Ari-Pekka, Rovaniemi					j	j	j						
Piirainen, Hemmo, Sotkamo									j				
Piirainen, Hilikka, Kajaani										j	j		
Piirainen, Leena, Rovaniemi								j	j	j			
Piirainen, Liisa, Kuhmo						j	j	j	j	j	vj		
Piirainen, Martti, Sotkamo						j							
Piirainen, Matti, Kuhmo, Kuusamo	sih	sih	j	j	j								
Piirainen, Oiva, Kuhmo				j	j	j							
Piirainen, Jorma, Kuhmo				pj	pj	pj	pj	pj	pj	pj	pj	pj	vpj
Piirainen, Juha, Lieksa													vj
Piirainen, Pentti, Kiihtelysvaara									j	j			
Piirainen, Raimo, Kuhmo				sih	sih	sih	sih	sih	sih	j	vj	vj	vj
Piirainen, Seppo, Joensuu			j	j									
Piirainen, Tapio, Kemi											vj		
Piirainen, Tauno, Sotkamo							j						
Piirainen, Timo, Autti											j	j	j
Piirainen, Tuula, Kuhmo										rh	rh	rh	rh
Piirainen, Valdemar, Kuhmo	pj	pj	j										
Piirainen, Veikko, Espoo	j	vpj	pj	vpj	vpj								
Piirainen, Veikko, Helsinki	j	j											
Piirainen, Veikko, Kuhmo	j	j	vpj										
Piirainen, Veijo, Kuhmo		rh	s+r	rh	rh	rh	rh	rh	rh				
Piirainen, Väinö, Helsinki							j	j					
Piironen, Heimo, Lieksa									j	j	j	j	j
Piironen, Jaakko, Helsinki								vpj					
Piironen, Kauko, Siilinjärvi									j	j			
Piironen, Pekka, Kuopio												vpj	pj
Piironen, Topi, Loviisa											j	j	
Räisänen, Rauni, Pudasjärvi													j

Käytetyt lyhenteet: pj = puheenjohtaja, vpj = varapuheenjohtaja, sih = sihteeri, s+r = sihteeri-rahastonhoitaja, rh = rahastonhoitaja, j = jäsen, vj=varajäsen

MUUTA MIELENKIINTOISTA VUOSIEN VARRELTA

Kirsti Peuramo on lahjoittanut 22.4. 1999 vuosilta 1982 – 1998 keräämänsä ja sukuseuran toimintaa käsittelevän Muistoalbumi I:n. Hän saatekirjeessään toivoo, että muistoalbumi säilyy sukuseuran hallussa ja että hänen keräämänsä II-osa ei "aivan vielä ole lähetyskunnossa". Lisäksi seuran arkistoissa on eri vuosina otettuja kuvia sekä lehtileikkeitä. Ensimmäinen säkeistö Mikko Piiraisen runosta, jonka hän esitti seuran perustavassa kokouksessa 3.7.1983 Lentiirassa:

*Vuosi sitten kirkolla juhlimme
Piiraisen sukujuhlaa
Nyt juhlimme Lentiirassa,
taas kesä kauneinta tuhlaa.
Mikä voisi olla rakkaampaa
kuin ystävyys sukulaisten,
nimi jonka kasteessa antoivat
ja lapsuuden kultainen aika*

Kuudes säkeistö Veikko Piiraisen "Rannalla erämaajärven" -laulun sanoituksesta, jonka esitti Jyväskylän Piiraisen kuoro 19.7.1987 olleilla sukujuhlilla:

*Mieluista tänne on tulla,
täällä on järjestys.
Suorat on kadut ja polut,
hoidetut puistikotkin.
Hengen ja ruumiin tarpeet,
kaikille tarjolla on.
Piiraiset – kaikki muutkin,
onnelliset olla voi.*

Samassa tilaisuudessa kuin edellinenkin oli jälleen Mikko Piiraisen runo. Toinen säkeistö:

*Sydänkesän kukkiessa,
elämme suvessa Suomen
Tunnetta taas juhla tuopi –
sukurakkaus rinnat täyttää.
Terve! Nyt sukumme suuri,*

*Piiraiset läheltä ja kaukaa –
Teihin rakkahat sukukaimat,
on kaipuu aina syvä,
taaskin tässä juhlassa
on tavata teitä hyvä.*

Tohtori, dosentti Irma Sulkunen piti 18.7.1993 esitelmän sukujuhlissa Saara Malisen elämästä ja työstä Kuhmossa. Saara Malinen oli voimakas herännäisyyden maallikkosaamaaja. Näin Sulkunen muotoili Malisen ja Piiraisen yhteyttä:

En tiedä, oliko Saara Malisella suoria tai epäsuoria sukusiteitä Piiraisiin eikä sillä tämän esityksen kannalta ole juuri merkitystäkään. Merkittävämpää on se, että Piiraisilla oli oma tietty sijansa Saara Malisen ympärille keskittyneessä herätyksessä, ja että ainakin välillisesti Saara-äiti vaikutti ratkaisevasti myös monien Piiraisen elämänvalintoihin ja hengellisyyden ilmenemismuotoihin. Se uskonnollinen aktiivisuus ja poikkeuksellisen vilkas lähetyssharrastus, johon myös Piiraiset ovat Kuhmossa innolla osallistuneet, on sekin ilmeisesti paljolti juuri Saara Malisen herätyksen peruja.

Sulkusen mukaan Saara Malinen sai hengellisen oppinsa Viipurista, Pietarista ja jopa matkoillaan Puolassa. Sulkunen jatkaa:

Kulttuurisessa mielessä kiinnostavaa on Saara Malisen idän matkojen henkinen ja hengellinen anti. Juuri vaellusvuosinaan hän alkoi saada selkeämpää hahmoa herkille uskonnollisille kokemuksilleen ja tuolloin hän tutustui myös evankeliseen herätysliikkeeseen ja Japanin-lähetyskseen, jotka molemmat hän palattuaan juurrutti Kuhmoon ja ehkä aivan erityisesti Lammasperän suunnan Piiraisiin. Alun alkaen Etelä- ja Lounais-Suomessa vaikuttanut liike teki näin yllättävän harppauksen Viipurin kautta

Kuhmoon, mistä yhteydet eteläisempään ja läntisempään evankelisuuteen alkoivat myöhemmin pikkuhiljaa solmiutua. Kuhmo sillanpääasemana idän ja lännen välillä sai siis tässäkin mielenkiintoisen ilmauksensa.

Vuoden 1995 sukukokouksessa puheenjohtaja Jorma Piirainen esitteli eri Piirais-versioilla syntyneiden paikkakuntia seuraavanlaisen taulukon avulla:

Syntymäpaikkakunnat

Kolme kärjessä paikkakuntaa, joissa on synnytty Piiraiseksi, Piiroiseksi, Piiriseksi ja Piiraksi

Nimen alla lukumäärä nykyisin: syntymänimenä/käyttönimenä

Nimi Synt.vuosi	Piirainen 4584/2820	Piironen 2836/1703	Piirainen 3335/1925	Piira 856/505
Ennen 1945	Kuhmo Sotkamo Kajaani	Nurmes Liperi Heinävesi	Polvijärvi Liperi Ilomantsi	Mäntyharju Hirvensalmi Pudasjärvi
1945-1965	Kuhmo Sotkamo Helsinki	Nurmes Helsinki Liperi	Polvijärvi Joensuu Kontiolahti	Mäntyharju Kuusankoski Pudasjärvi
1966-1994	Kuhmo Helsinki Kajaani	Helsinki Nurmes Vantaa	Joensuu Helsinki Vantaa	Mäntyharju Helsinki Ulkomaat

Lähde: Väestörekisterikeskuksen tiedostot 9/94 JP. 13.7.95
Tiedekeskus Heureka

Lisäys 2.painokseen

Vuoden 2003 kokous

Vuoden 2003 sukujuhla ja –kokous pidettiin 5.-6.7. suunnitelmien mukaisesti Kuhmossa.

Lauantaina 5.7. oli retki Lentiiraan. Retkellä käytiin luontokeskus Petolassa, Lentiiran uudessa kirkossa ja kirveskansan muistomerkillä. Iltaa vietettiin Lentiiran lomakylässä.

Sunnuntaina 6.7. kirkonmenojen jälkeen juotiin kahvit Kuhmo-talolla Juttuussa.

20-vuotis-sukujuhlissa julkistettiin historiikki. Seuran pöytäviirit luovutettiin seuraaville ansioituneille henkilöille: Jorma Piirainen, Pekka Piironen, Marja-Liisa Lampinen, Raimo Piirainen ja Ahti Piirainen.

Vuoden 2005 kokous

Vuoden 2005 sukujuhla ja -kokous pidettiin 9.-10.7. Kuhmossa

